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)7l'ô�è'T¼0¾¿Ñ,½.-&ä('4y7rs»�*7( ªHqßâ'+,W�õ^º&
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íîNde737/7h;<<=>�@;?=ÞHÜ-UV756{0-UV0>4´�z|fqÙ;&äZ�â7

Ø¡O56NV0@z��½c`�òqÙZØ¡Oh;<<�>?@12B¯h!"#$%&'()*+²

_bc0N�D*+0)õrs7zh;<<;>?@3BZØ¡O}nÀ^I4?>£�75h6$Bell South

zAT&Tú~7}70AT&T�718�¯��®{ZØ¡Oh�II�>:�II£>}9�:«()*+B;

<®=ú7}àû]>�D?a*+7Ð¯Tuntex Telecom7FÅ�IIÕ>:�II£>�B®=�;ZØ¡

Oþ(6$@AÂÿ�BnmúâCýBkzú^úâCýBkZ

fghde739/7}!"bÇDEôõ()*+I4e>0#&vj£�75�BèFG^^ºK0² 7́56

H¾!""�0��zc`�òqÙZÚ¡OÐú¯!"?aOI*+Capital Field International Limited0®

=ZÚ¡Oþ(6$=JcK¥�B0$¿c`�òBäBýBkZ

ÈÇfÅÆ

iúde748/7h�Ie�>16$Chabot CollegeL�<äBýBk7²Mï^È±¼�Z�N�BND²

×lsÁ�·ø^@á·�o·Ñvzø^þ(0?a*+0rsZ

ÉÊÈÇfÅÆ

jTPde740/7hCompanhia de Telecomunicacoes de Macau S.A.R.L.B;úâÉCDhn"znÀ�

�AIEO£�Zà¡O�ô!"*0�B0n"ï#j^`P7Sz'$Business & Technician Education

Council0n"zQÀúâÄÅ$èäêZà¡OÉND?a*+0rsZ

klmde738/7̄ )^Æ&Éz*H¯ÖQÆ&É¨ÆtuICPASvwÆùZã¡O¯ãäåÆ&sº't�D

éR;²×S¥Æ&sº'UV«Æù*+w«$û5Zã¡O5YBICPAS0ÆùTÙFØ0©Æ�ù7Ð1

2B¯*H¯(ØÆ&É2ùÆ0¤UFØ0�ùZã¡O}*H¯zèî5çxZ$�IAEOú~£�Z
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ÈÇfÅÆ

ÝÞß¡O

ÉÊÈÇfÅÆ

àáâ¡O

ãäå¡O th;<<�>=@;?�Þ12Bw

ÚÛÜ¡O th;<<�>=@;?�Þ3Bw

Í±-*+0*+ee999¬7'(ÐBrsªh-*+#fqþ(>�Æ��gYB(i;º7F$jW£h
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ÅÆq${?ÔS
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ÅÆ�«ì

¿ÀÁÂÃÄ()*+

ÅÆqÄá?ÔS

h;<<=>?;@=?�Þ7-*+rszõx®=h-*+z8×#,Vtfl¡`azCi¬àtu`a

zCi¬àvw9?ÕKw0qL·×iqL<ÍaÖ((a)ªÍ±`azCi¬à9?ÕK97z8m�Æ-*+

z#%'0�Ìznot½¾Í±`azCi¬à0RSdàÖ(<?p~Ö(0�Ìznow�<(b)ªÍ±`

azCi¬à9352¬�Ü8'�øqQ10�Ìzno�<(c)Í±!"#$%&'()*+tu#%'vw]^

_`abcdetu]^_bcdevw95.40:5.58¬(irsÀõ`a%&0dfª�Æ-*+z#%'0

�Ìznoé#�

Äá|}

 qþ*+?Äáä¾

ÅÆ~� ClÔS i�ÔS *+ÔS ÔSÝÌ ÔS�ã)

Ø�Ù¡OtÕÖ1w – – 370,163,200 370,163,200 29.79%

cdî¡OtÕÖ2w 7,576,000 – – 7,576,000 0.61%

ÕÖ�

1. �SqLÉÅDynamate Limitedþ(7Dynamate Limited0JK¢@õq-ÅØ�Ù¡O¾ÌÖ(ZI�7Ø¡O?p
~Ö(Dynamate Limited¾ÌÖ(0qL0�ÌZ

2. cdî¡Oh;<<�>;@IÞ3B-*+)õrsZ

�bä'+,çâ7-*+0rs<õx®=F�h-*+z8×#,Vtfl¡`azCi¬à9?ÕKw0

qL·×iqL<ÍaèÖ((a)ªÍ±`azCi¬à9?ÕK97z8m�Æ-*+z#%'0�Ì<not½

¾Í±`azCi¬à0RSdàÖ(<?p~Ö(0�Ì<now�<(b)ªÍ±`azCi¬à9352¬�Ü

8'�øqQ10�Ì<no�<(c)Í±]^_bcde95.40:5.58¬(irsÀõ`a%&0dfª�Æ

-*+z#%'0�Ì<noZ
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q�Jq�&ät}Au-UVrêrsz�ù,-UV0@ázv<qLh]^_bc'~�0$%Z

9:Ôº.A1rsRÞ73�Í±FG*0Hq�Jq�&ä��0Jq�D�õ�Z

�� 9ÄÔÌ^

-*+?¢h;<<�>?;@?�Þ����Jq�&ätuJq�&ävw7±�7rs�ª�S0wd

��x-UV0�ùt4·/J;<À;�ùwzrst4·/)õrs·6)õrs<S¥6)õrsw

Jq�7SÍ±Jq�&ä0¬z¬q�J-*+0hQqZ

9:;<<=>?;@=?�ÞACD7Í±Jq�&ä��MD�õ�0Jq�0§dzÎÏé#�

Ó}

�Hl�� qº»»¼½ qº»»¼½ 9ÄÔ 9ÄÔ 9ÄÔ

`C� �5Bú ÿ�Ó} ÿ�f� ÿ��� ÿ�Ù� bº5¼bBú úÿ f�ÿ f��

cdî¡O – 12,000,000 – – – 12,000,000 ;<<=> ;<<=> 0.076"e

?@IÞ ?@IÞ:

;<�=>

?@eÞ

�ù – 20,000,000 – – – 20,000,000 ;<<=> ;<<=> 0.076"e

?@IÞ ?@IÞ:

;<�=>

?@eÞ

$& – 32,000,000 – – – 32,000,000

rsz-UV�ù3�h9:;<<=>?;@=?�ÞACDõ�8Jq�Z
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ÅÆ9�Äág(�?ÔN

�bäuJq�v�m'+,çâ7h-CD1BCúD7-*+<8BCÕ�*+F�¤#BC¥y7U�rs·

�S�Ë«�z<18/S#«"{�ëwJÜ-*+<BC8�,V«qL<ÍaM1ôÙÌZ

Y����%9ÄÔ%�ÄÔ�gC�ÔN

�bäuJq�v�m'+,çâ7h9:;<<=>?;@=?�ÞACD7-*+<8BCÕ�*+F�@õ

<��BC�Eâ`a·Jq�·�q�`<u|�Ù7?�Í±-*+<8BCÕ�*+hBCúD@õ<�

�«BC�Eâ`a·Jq�·�q�`<u|�Ùõ�BCEâ�<�J�Z

�¢Ä�

h;<<=>?;@=?�Þ7#a5ýtF6-*+rs<õx®=wh-*+qLz×iqLèÖ(<?p

~Ö(Í±`azCi¬à9336¬dfÝ}«øqQqC«�ÌznoZ

Ä��� '�Äáä¾ þ*+Äþ�ã)

Dynamate LimitedtÕÖ1w 370,163,200 29.79%

�~UV()*+tÕÖ2w 125,296,227 10.08%

City Lion Worldwide LimitedtÕÖ2w 125,296,227 10.08%

Styland (Overseas) LimitedtÕÖ2w 125,296,227 10.08%

KLc����qL()*+ 195,840,000 15.76%

ÕÖ�

1. �SqLÉÅDynamate Limitedþ(7Dynamate Limited0JK¢@õq-eÅØ�Ù¡O¾ÌÖ(ZI�7Í±`a
zCi¬à9?ÕKØ¡O?p¯Ö(Dynamate Limited¾ÌÖ(0qL0�ÌZ

2. City Lion Worldwide Limited0JK¢@õq-ÉÅStyland (Overseas) Limited¾ÌÖ(7MStyland (Overseas) Limited

0JK¢@õq-eÅ�~UV()*+¾ÌÖ(ZI�7Styland (Overseas) Limitedz�~UV()*+�?p~Ö
(City Lion Worldwide Limited¾ÌÖ(0125,296,227qqL0�ÌZ
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h;<<=>?;@=?�Þ7-*+0��5*+¬$¿()*+tu*+¬$¿vw·8rs·�ù<#�5ý
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�Þ:;<<�>B@=?ÞACD�B-*+0��57Fc@H�Ë�}ZÇZ
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-*+0Ø�ßâee<0123tÚ-*+ÖQ�¥0+,��w,àF�ih-*+ªªÂà�Ð(qþ@
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ÕÖ ¨"© ¥"e

d1û 4 614 1,558

�:ªþ (184) (3,963)

«N¬,«#/ 430 (2,405)

F�8S 4 325 5,979

�:`ã�ªþ (1,204) (2,322)

f2üý (4,403) (13,817)

@Uü�ªþ® – (6,620)

�¯°� 14 (680) –

�±<@°� 18 (141) –

cd"# 6 (5,673) (19,185)

/<ªþ – –

²³E"# (5,673) (19,185)

³Z 7 – –

UÌ´äÄ�ÔSE"# (5,673) (19,185)

´äÄ�ÔS 104 72

Ä�nµú�1e5"#¶û 8, 27 (5,569) (19,113)

·Ä"#

¬-7"¦ 9 (0.593) (3.303)

§ 7̈"¦ 9 ¸�[ 4�¼

-UV'(^º�©u¯þL£a^ºZ

vÕ«ÕÖ«��SÔº.A«�×K Z̧
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È��<@
ïª 14 15,646 –

ø ·̂abz®U 15 2,156 853

h#a*+0�Ì 17 – –

�«jN 18 2,689 –

20,491 853

��<@
8�zj 19 7,976 8,227

NV0@�- 20 – –

#&»Ë` 21 12 14

ªÑ·Ò#�z8�»Ë� 905 292

Ýi 22 2,497 –

�Ë�m – 286

ÐÑzôõíY 166 270

11,556 9,089

��'(
¢Ë#&ªÑ – 215

#&»#` 23 2 69

»#�Ðrs«� 24 217 860

8�»#�z»&0ý 2,242 668

2,461 1,812

��<@¶® 9,095 7,277

Ý<@��'( 29,586 8,130

´äÄ�ÔS 237 –

<@¶® 29,349 8,130

¯A�
Äþ 26 12,426 5,790

wv 27 16,923 2,340

Ä�<$ 29,349 8,130

£rsÆh;<<�>=@=?Þrs7FÅ#a5ý¯A¬�

íîN fgh
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hÕ�*+0zj 16 36,203 28,082
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��<@

8�zj 19 101 352

ªÑ·Ò#�z8�»Ë� 705 81

ÐÑzôõíY 41 182

847 615

��'(
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»#�Ðrs«� 24 217 860

»#Õ�*+«� 25 105 –

1,344 1,276
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<@¶® 35,706 27,423

¯A�
Äþ 26 12,426 5,790
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C1v>1bVX, 27 (5,569) (19,113)

@õqL 6,636 30
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��qLNO0qL®° 20,962 –

qº»»¼½bº5¼bBú¬º»»¼½45¼bú?ÝÄþ 29,349 8,130
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cd1e?º$��

�m�bV (5,673) (19,185)

£�>#a���
Ù~ËÜ – (42)

¯° 339 828

§�
i�«jN 141 1,590

iNV0@�- – 2,271

8�zj�»0�ÎÐþ(bVvtËÌw 243 (5,740)

��zj`a0bV 5 –

ïª§� 680 –

±`TU 4 79

ÇâÕ�*+«ÒÏjNPº – 1,151

NV0@�-Pº – 6,620

��ø ·̂abz®U0bV 37 508

a�j-ÎÏ�0£abV (4,224) (11,920)

NV0@�-^H – (6,620)

#&»Ë`PQ 2 3,297

Ò#�·ªÑz8�»Ë�t^HwvPQ (613) 163

#&»#`tPQwv^H (67) 46

8�»#�z»&0ý^HvtPQw 1,211 (1,167)

»#�Ðrs«�tPQwv^H (643) 860

¢Ë#&ªÑtPQwv^H (215) 215

£a'¼ÐÑ (4,549) (15,126)

¢#Ù~zôõËÇ – –

��vt¢#w!"Ùôm 286 (286)

�Ë£a^º0ÐÑÒ�X, (4,263) (15,412)

;<¿�?º$��

¢ËÙ~ – 42

J}ø ·̂abz®U (156) (296)

��ø ·̂abz®U0��'ô� 11 176

ËJ�èÕ�*+ÐÑ=> 28 (10,888) –

ËJ8�zj – (685)

��zj`a'ô�X, 2 –

�ËzjlÏ0ÐÑÒ�X, (11,031) (763)
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¿ÀÁÂÃÄ()*+

º»»¼½ ;<<;>

�5Búa £@�Þ:

º»»¼½ ;<<=>

bº5¼bBú B@=?Þ

ÕÖ ¨"© ¥"e

/<¿�?º$��

��qL'ô� 16,000 –

hJq�1õ�ú@õq-'ô� 26 – 30

qL@õ0ý (810) –

�ËvjlÏ0ÐÑÒÜX, 15,190 30

º$`º$b�s´¶û (104) (16,145)

C£v>£ÐÑzÐÑS°ø 270 16,415

ÿ¼¬½¼º$`º$b�s 166 270

º$`º$b�sù½ãô

ÐÑzôõíY 166 270

vÕ«ÕÖ«��SÔº.A«�×K Z̧
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¾¿ *+<¡

-*+h;<<�>£@=?ÞÍ±0123*+,t;<<�>M¤²w}0123ÖQ�¥¯1³´

()*+Z-*+«ÖQ>s¼khP.O. Box 309, Ugland House, South Church Street, George Town,

Grand Cayman, Cayman Islands, British West IndiesZ

-*+«²×^º¯zjpqZ-*+²×Õ�*+«²×^º¢�hÔº.AÕÖ16Z

À¿ ÁÂ\Ã`cÄÃ5�ÌIeÅÆ,-�ÌIeÅÆ./

h->Á7-UV��#aÅ!"Æ&É*Ætu!"Æ&É*ÆvwLî«£M¤Æ&¾º9e7(iÆ&

¾º9eh;<<=>�@�Þ<«�µ&0Æ&CDFGO�Z

Æ&¾º9e912ít£M¤w � 'ôm

�õÆ&¾º9e912ít£M¤w«²×=>½¶ím�(iZhR!>Á7H¶ím�'~«KLTU

SËÌA5Í,7ÚhNOú.ú:�5Í7N(iú.F4ÒCh�Ò¡X�T�ZÆ&¾º9e912í

t£M¤wdf��jN5ÍA5Í,7±�7¶ím�HÔº.A«jNz5Í«`�º½¼h&·»·

m®Ù«×»m¬D«��¸ú.¹:�¶ím�ZÅhÆ&¾º9e912ít£M¤wF�(fRºdf7

)*Æ&xq¢»¼»¼Z

��Æ&¾º9e912ít£M¤w,-UVR!>Á«Ôº.AF���=>7)F��aÂÃÈ±Z

Ç¿ 6¢�Ì23r¢

Ôº.A¢Í±!"Æ&É*ÆLî«'(�¼Æ&¾º9ez½�·!"h¾��Æ&.ez!"*+

¬à«+,dfMÊ¶Z-UVhÊ¶Ôº.Aú'[¿«�×Æ&xq3�é#�

È�� ÉÊ£Å

Ê¶Ôº.A'�¼«&Ó¬9¯ÀÁ�-,Z
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Ç¿ 6¢�Ì23r¢,»/

È�� ¦$£Å

Ê$Ôº.A½¾-*+z8Õ�*+h9:;<<=>?;@=?�ÞACD«Ôº.AZ-CD

'ËJ<��Õ�*+«^R¢¸|ªËJÞCµ<g:��ÞCA~�Ê$Z

-UV'(UV1*+D0��%&zíY7¢hÊ$`»ú,�Z

QÈqþ�Ì�âoqþhÕ�*+£a^RzjNXºè«�ÌZ

ÈË� ;<*+

Õ�*+É-*+p|«G Ẑ×-*+(�mgk<DksÂRG^«Ôºz£axq7l8^º

lÏM1Ì7ÚÝ}p|Zh-*+«jN5ÍA7hÕ�*+0zjÉª�-ºPBCPºbVa Z̀

Õ�*+«^RÅ-*+ª¢Ëz»Ëq~0¬9&·Z

ÈÌ� #d*+

#a*+É�-UV��Rì½1zj*+0Ôºz£axqÃfM,8@Ã��=>têF4�h

p|<xyp|w0G Ẑ

Ê$ËÌA4½¾-UVhC1¸�8#a*+0ËJ�^R7.I/#a*+Ël?ËJ�F�£

aBC^ºZ}Ê$jN5ÍA17h#a*+0zjª�-ºHËJúý#0®°tR®°�Ä�v

§�vT¯ËÜwPBC¢ñ|0PºbVa Z̀

ÈÍ� ��;<

`aÉÍa<qL<`EÍº<'(�08��E»úw7(q-zÍº`a« 7̧u|(þ:�C

0`a·zj`az8�zjZ

þ:�C0Íº`aSâ0zjÉS¬9�,&·Z_Czj`aS�-ºPBCPºbVTUa Z̀

6þ:�C0Íº`az_Czj`aSâ«zjÉa~8�zj7zS*«ºa 7̀M�ÎÐËÌ

<bVe�hËÌAZ



32

¿ÀÁÂÃÄ()*+ º » » ¼ ½ ½ «

õe«�;Ù,»/
h;<<=>?;@=?�ÞtS"e&w

Ç¿ 6¢�Ì23r¢,»/

ÈÍ� ��;<,»/

}zju|«DET0`aÉS8*Å°ºÜ Z̀hETÞC7ET:8�zju|«`a«�ÎÐ

þ(VÌÉvÚ:�¯®Ù<bVX,Z

ÈÎ� s1%tu`¤v

i. °º

ø ·̂abz®Uª�-ºPA&¯°zA&PºbVa Z̀

jN«�-½¾8JÜ°zóRjN��Æ~\]zÆ~"Ç~Èf¼y«BCgk»��-Z

Mø ·̂abz®U�~�NO«0ý7àé&Mz�Éý�S7�WXh8NOCD&ÜÊ$Ë

ÌAZÊr�ËÌ�GRSý�Ò&�Í�l�¼ø ·̂abz®U�ô('^_«��£ÓÙ

Ì7e(iý�XT�j-7a~RjN«,â�-Z

ii. ¯°

¯°É£&·�jNÒCÎY°º�7Í±8�&��¼>CSg¹,Ä�8�-ºM~�T

UZH�MÏ'�¼«²×>Ôé#�

´Ðø^¦M � 20%<´CtÊ¯ÃÑçw

>*÷®U � 20%-25%

ÒÓz¦} � 20%

no¤qzpq � 20%-33%

µ¶ � 25%

iii. ¼}

hø ·̂abz®U.Ô<��ú'NO«ËÌ<bV?p¯(ijN«�&��'ô�X,

½8�º«D«.,7Fh.Ô<��×Þ}Ê$ËÌA:�Z
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ÈÏ� �¯

ïª�'ËJÕ�*+·#a*+zxyp|¾40ËJ¯°Ï4RS*+hËJ×Þ«S¥jNX

º0*«°º0È,7ïªÉª�-ºPA&§�zPºbVa Z̀ïªª8�&��¼£Ó>C10

>c>¸CSS,§�Z5ïªgk&Ü¿U1Z

�§�«ïªÉh��(iÕ�*+·#a*+zxyp|¾4ú&ÜÊ$ËÌAZ

ÈÐ� �±<@

�«jN�'JÜ0j^��SzjÙ7S�-PA&§�zPºbVa Z̀§�ÉSg¹,ª�j

N«�&��¼>CÄ�8�-ZH�'�¼0�&��¼>Cé#�

j^�� � 20>

jÙ � 10>

ÆÕjkp � 1>

c×BCsq<éÈ«EÎ�G�«jN0`�Ñ,�Ø4�Ë�ú7eÆfC¤�(ijN«Pº

bVZ

Ê��jN«`�Ñ,Ï�8�&�Ë�Ñ,ú7X¥ÚÄP:8�Ë�Ñ,Z�&�Ë�Ñ,ÉÍ

±R�jN'�«ÐÑNOjk«�&¯ÐÞ�ÐÑÒÓ«öÖ×«M�fZ�Ë�Ñ,¯�¼°º

½�°X,Èç«ÃÄçZ

ÈÑ� ÒÓ`ü�ªþ

�6�Àõ��ËØof«�»7��$�ÒC0@�-X��RÞ�0ï^lÏË�7�eµãz

0@ý�Éh8NO>Áa~0ýZ��µãz0@�-ÆxS¶í7Fh×iÙÌÒCXÆ¾Ð0

C1§�Z

NV0@�-��9=�JÜ«¿#t»¼pqZ§�ÉSg¹,ª�jN«�&��¼>CÄ�8

�-ZH�'�¼0�&��¼>Cé#�

¿#t»¼pq � 1>

µãz0@�-c>¤�7S:f4�æË�«Ñ,té(w7MRSÑ,X}:f>Á}ËÌAèÄ

�Z
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ÈÔ� ��<@`��'(

ÒCÒÏjN�hí·Þ�?;{@1<h-UV£a¦C«�W^ºRâèÎÐZÒCÒÏ5Í�

hí·Þ�?;{@1<h-UV£a¦C«�W^ºRâèË�Z

ÈÕ� ³Z

'ôm0ý�ÚC»#m�z¶ím�«®,Z

ÚC»#m�ªC1«»·m®Ù&·Z»·m®ÙÉÍ±mº�«'¤de�fh»#'ômCD

'NO«®ÙZ

¶ím�É�¼jN5ÍA5Í,7MÒC»#<�Ë�Ôº.A«jNz5Í`�º½&·»·m

®Ù«×»m¬D.¹«m�Z¶ím�5Í�WH��»·m¸ú.¹MxS:�7M¶ím�j

Ne}»·m®ÙX�¼~ÙP¸ú.¹úxS:�ZÊ%&úNO«ïªt<5ïªw<8�jN«

£W:�t^º$Ú�âwNO«¸ú.¹,·m®Ù<Æ&®ÙF�=>ú7(ijNz5Íe4Æ

xS:�Z

¶ím�5ÍHhÕ�*+z#a*+«zj'NO«»·m¸ú.¹MxS:�7NÊ-*+�p

|¸ú.¹«T�È,Sz¸ú.¹h�Ò¡X�4ÆË�ú�âZ

¶ím�jN«`�ºh�í·ÞÀõ¤Ç7FP:»·m®Ù4^S¼~T�'(<KLjN«È

,Z

¶ím�ªÒ&Ë�5Í<ÎÐjNCD�¼«mÔ&·Z¶ím�hËÌAÙ�<&ÜËÌA7N

Ê¶ím�½gkhq-Ù�<gk&Üq-«�»(iú7ey�hq-¼�Z
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¿ÀÁÂÃÄ()*+

Ç¿ 6¢�Ì23r¢,»/

ÈÖ� º$b�s

ÐÑS°ø�ÑCzÒQ;JÄ«zj�»7�vúmâ¯¢�È,«ÐÑ7�°ºÎÏno4�78

�CÞÃÑt�W¯JÜÞCµ&={@1w7NPÛªh×�ú�ÜFØ�-UVÐÑ´��KL«

ôõ�ýZ

È×� 8SØ�

ËÌh-UV�Ø1ô(i£ÓÙÌz(iËÌ�ª#a¬9�Ý"&·ú:��

i. rsÂÃ�Ä¸ºËÌÉhgh¸ºú:��

ii. iV��Éh8Ö(�«��noz�.¢E»x¦�ú:�7N-UVª4æ��Q�½��

iVÖ(�×i«´��7?4ô,��iV¾õ(�p|�z

iii. Ù~ËÜÉªúDÂà¬9£&Ü��Ü-Ñz�¼¾�ÙÔ�:��

ÈÙ� ÚÛªþ

ZÞ�-ÉjÑZÞ'NO0Ù~z8��-Z'(ZÞ�-Éh�-NO0CDhËÌA1Ù�Z

ÈÜ� cdÝ{

´dè'MzjN0'(��K¸�.zno*��´*+'(0´d�¯£a´dZÍ±RS£a

´d»#0´Ñª�´d>CSg¹,}ËÌA1Ü Z̀

ÈÞ� ßv

Ê-UVIR!sqMTUÐú,-<�f6B7Fß�ØIÂÃR6BMªÒ�jM�RÈ,�$

��&ú7eÆ:�TUZÊÑà«úD°º=>��7TU,X¯ÂÃ6BÒC'ªý�hí·Þ

«ÐºZ
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Ç¿ 6¢�Ì23r¢,»/

Èà� Xá

SâDÀõ«%&Éª%&ÞQõ«�¼DÔâ·¯"eZMhí·ÞSâDq`«ih;jNz5

Í�ª×ÞQõ«�¼DÔâ·ZDm'NO«JKFb�TÜËÌA¼�Z

hÊ$`»ú7ÇâÕ�*+z#a*+«jN5ÍA�»ÉSí·ÞQõ«�¼DÔâ·¯"e7

MËÜz0ý�»ÉSRCD««�DÔâ·ZDm.,XTÜDm¿U¼�Z

Èâ� <@®

h�í·Þ7-UVX¤�1Kzâojk«jM7S�fjN(��ÐPºáG7<(�áG�G¡

�¢:�«PºbV4æÝ}<¢PQZÊ�ÐRSáG7X�&jN«�Ë�,ZPºbVXhj

N«`�ºÏR8�Ë�,ú:�Z�6jNhPºbVÍ±R��jN«×ixqÜ`úS��

Ñ,Ü 7̀�ePºbVXh8NOCDËËÌAèÙ�Z

i. &·�Ë�,

jN«�Ë�,¯8X�°z��¼°ºÈçè«ÃÄçZX�°¯h*«âï%&è���

�jN��ô«,7M��¼°º¯þL�¼��jNSzh8�¼>C�íú��'Ò&N

O«�&��ÐÑÒÓ«ÐºZ×jNF�NO�US¥h8�jN«ÐÑÒÜú7�Ë�,

ÉHS¥ �ÐÑÒÜ«öF�ØjNtÚNOÐÑjkwM�¤Z

ii. T�PºbV

PºbVÆh¼S�fjN�Ë�,«�&Èã(ÎúT�7êÊ!>F�¢:�«jNPº

bV7eT�,4ÆÄh.�f«`�ºt£Ù�BC¯°v§�wZ
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Èã� g�'(`g�<@

<75Í�I¢@O0sqM�ØTµ«6B7�S6B/�¾�JÅÞ���ä<Nä4:fsq

Æ�@O':�7M�SsqF4=J}-UVåæ«èZ<75Í?�Ø/I¢@O0sqTU«

Ð(6B7êÅh�Ø4�×Ò�£ÓjM7<6B,�Ø�Ý"¡ÓM�x:�Z<75Í4Æ?

:�7êÆ}Ôº.AÕÖè+,ZrÒ�jM«�Ø;fÎ�U�Ø�ÐjMÒ�7�S5ÍX?

:¥¯TUZ

<7jN�I¢@O0sqM�ØNO«jN7�SjN/�¾�JÅ��ä<Nä4:fsqÆ�

@O':�7M�SsqF4=J}-UVåæ«èZ<7jN4Æ?:�7êÆh£Ó�Ì�ØÒÜ

ú}Ôº.AÕÖè+,Z×ÒÜ£Ó�Ì?¸çfú7�S�Ìè?:¥¯jNZ

Èä� (Rålm

Ê��(Ømgk<Dkp|N��7<,N��«Ôºza�Ãqb@Ã��=>m7é�e�(

i_5ýZÊ�S1×yp|<×y��=>7é�?�(i_5ýZ(i_5ý�S/{5<G^¾

4ZÊjM<6Bh(i_5ýDEÕ7R�%&p¯(i_5ý%&Z

Èæ� >ØzN

i. êÑ·>Áëì·(ê>·â³Ç¼íîz-UV6ih;ÙÌ«�-h-UV�ùgh×i¸

º«CD1&·Z×#<í·¶íz=>��ú7RS,SÐºa Z̀

ii. Í±!"[|;*IÑ&ä¬à,[|;*IÑ~�«hSz¯-UVÇâ¾4«�ùM®

«$è´���TÙ&ä'~�«hhNOú}ËÌAý�Z

iii. ×-UV��ù��Jq�S<¯°�J-*+qL7h��ÞCF4Æ:��ùTÙ�-<6

B7×Jq�1õ�ú7q-«��×Sh'Ë�«�Z

iv. �A�ïTÙ¢h-UVwU�¨M§ez4�Øð��Ä«d]#7E:�G�A�¼<IË

�7;ñòM4æghTÙú7�x:�Z
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Èç� ãCè«

u|É-UV0�óEØ�KL756ghNV<¸ºt^º¸uw7<}(f£ÓéÈ1ghNV<

¸ºt"�¸uw7�u|'XY0noz'ô�0�.�4yZ

Í±-UV01KÔº8.|Á7-UV¢£ÃfS^º¸u¯²×8.« 7̈S"�¸ujk¯G

×8.« Z̈

¸uËÌ·0ý·̂ R·jNz5Í½¾gk�h�{u|Sz�ª$�¬9¸�:Ru|0�»Zà

é7̧ ujN�½¾Ýi·#&»Ë`zø ·̂abz®UZ�6RUV1*+DíYz%&ÉUV

G^1y�u|Àõ7�e7ªhÊ$Râè,�UV1*+DíYzUV1*+D%&�7Ãf¸u

ËÌ·0ý·jNz5ÍZ�u|«D0f°Éª�8�UVSâ5ýgh0u|¬�fZ

¸uj-0ýÉÒC�¼>C��>Sb«¸ujNt(«z�«whC1'TU«®�-Z

�¸��»²×½¾ÔºzG^jN·Õ~Þ·Z·G^zÔº0ýzQÈqþ�ÌZ
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º»»¼½ ;<<;>

�5Búa £@�Þ:

º»»¼½ ;<<=>

bº5¼bBú B@=?Þ

¨"© ¥"e

d1û

rsÂÃ�Ä¸ºËÜ

i�� – 733

i¬æ 552 579

tôõÝËÜ – 66

tb¤bËÜ – 44

t�ËÜ 62 136

614 1,558

F�8S

��nop¤q 55 368

P�¢�iV�- (28) (322)

27 46

DmËÌ 12 –

Ù~ËÜ – 42

´ÑËÜ – 3

ö�ËÜ 242 148

8�zj«�ÎÐþ(ËÌ – 5,740

&M¸ºËÜ 44 –

325 5,979

Ý8S 939 7,537
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1eãC

-UV²×lsrsÂÃ�Äh»ï^ºZé-Ôº.AÕÖ4'�7-UVgh0rsÂÃ�Ä¸º7½

¾jÀÁ���z¬æ¸ºzt�ËÜZ

ghrsÂÃ�Ä¸º0�-²×¯új�-ZKhùú�Ôz�l;gÄ7-UV´�µF�Xrê�ù

�f�����(f^ºZy�"7¢NO«'(¸��-zõx0ýSUV¬9Ü Z̀I�F�Í±^º

¸uä¸0¸u0ýZ

Xª^º¸uä¸0¸ujNé#�

-UV�

º»»¼½ ;<<=>

bº5¼bBú B@=?Þ

¨"© ¥"e

#&»Ë`

þL£a^º

jÀÁ���z¬æ¸º – 4

t�ËÜ 12 10

12 14
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¿ÀÁÂÃÄ()*+
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ÞëãC

hª"�¸u¬98.jkú7̧ uËÌ/Í±�Ò'}0"�ä Z̧̧ ujNzj-0ý/Í±jN'}
0"�ä Z̧

-UV^º²×h!"´�7M-UV0�Ò²×kh!"·*H ·̄ókzèî5çxZ$tuè$vwZ

º»»¼½ ;<<;>
�5Búa £@�Þ:
º»»¼½ ;<<=>

bº5¼bBú B@=?Þ
¨"© ¥"e

VìíX�â?8S
i!" 1 1,317

i*H¯ – 13

iók 62 184

iè$ 551 44

�Ë,â�Ò0ËÌ®, 614 1,558

F�8S
i!" 47 5,927

i8� 278 52

325 5,979

£aËÌ®, 939 7,537

ãC1D
i!" (3,040) (11,785)

i*H¯ (1) (2,233)

iók (104) (2,880)

iè$ (2,528) (2,287)

£abV (5,673) (19,185)

vj�- – –

m� – –

QÈqþ�Ì 104 72

qþ»�bV (5,569) (19,113)

îï
i!" 172 563

i*H¯ – 87

iók 52 165

iè$ 115 13

339 828

h;<<=>?;@=?�Þz;<<=>B@=?Þ7490%0¸ujNzj-0ýkh!"zè$S

z}è"È"NOZ
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-UV«£abV¢Ù�#a�»�

º»»¼½ ;<<;>

�5Búa £@�Þ:

º»»¼½ ;<<=>

bº5¼bBú B@=?Þ

¨"© ¥"e

ÇÈÉ�Ñ 120 120

ùú�-t4½¾rs�Ñw�

iújzêÑ 1,201 3,279

i��TÙh 16 80

¢NO0µã0ý 31 290

DmbV – 7

Ë}åfjN¯° 339 828

�«jN§� 141 1,590

NV0@�-§� – 2,271

÷"zñø0£a´d´Ñ 293 1,125

±`TU 4 79

��ø ·̂abz®UbV 37 508

NV0@�-Pº – 6,620

ÝiÄ� 778 –

zj`a0�ÎÐbV 248 –

ñ¿ ³Z

Åh-UVz8h!"£a0Õ�*+h-CDF�»·m®Ù7)�F�}Ôº.AH!"Ùôm~�

TUt9:;<<=>B@=?ÞA>Á��wZ

Çâ®Ù0m�ªRS*+£a0$è�¼mÔ&·Zh!"Sâ£a0Õ�*+h-CDF�»·m®

Ù7)�F�}Ôº.AHÇâm�~�TUt9:;<<=>B@=?ÞA>Á��wZ
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h;<<=>?;@=?�ÞtS"e&w

º » » ¼ ½ ½ «

õe«�;Ù,»/

¿ÀÁÂÃÄ()*+

ñ¿ ³Z,»/

<TU½ËÌAbV«,`é#�

þ+,

º»»¼½ ;<<;>

�5Búa £@�Þ:

º»»¼½ ;<<=>

bº5¼bBú B@=?Þ

¨"© ¥"e

�m�bV 5,673 19,185

ª$1'ômÔ17.5%t;<<=>�16%w&·«m� (993) (3,070)

�f»·m®Ùú4�ÙP«0ý«mº=> 1,164 4,768

�f»·m®Ùú�ª·mËÜ«mº=> – (42)

(imºbV«�:�¶ím�jN«mº=> (171) (1,656)

C1v>1m�ý� – –

Åh-UVz-*+jNz5Í«m¬½8hÊ$Ôº.A«`�ºF���¸ú.¹7)F�~�¶í

m�5ÍTUt9:;<<=>B@=?ÞA>Á��wZ

Åh-UV�ØÒ&X�«ËÜ�M7)F�HbV:�¶ím�jNZmºbVÍ±Ðõmº,àF�f

ùZ

ò¿ Ä�nµú�1e5"#¶û

9:;<<=>?;@=?�ÞACD7-*+hÔº.A¢¼�«qþ»�Þ�^º«bVX,

¯18,505,000"et9:;<<=>B@=?ÞA>Á�3,663,000"ewZ

ó¿ ·Ä"#

cq¬-bVÉÍ±-CDqþ»�Þ�^ºbVX,5 , 5 6 9 , 0 0 0"et;<<=>B@=?

Þ�19,113,000"ewzhC1¢@õhQq0H�«�qÈ939,660,174qt;<<=>B@=?

Þ�578,667,024qw&·Z

9:;<<=>B@=?ÞA>ÁF�Ð(¢}§¨qL7)F�8acq§¨bVZ

Åh-*+Jq�«õ�°h9:;<<=>?;@=?�ÞACDÃcqqL««�c°¯Ä7)F�

8.cq§¨bVZ
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¿ÀÁÂÃÄ()*+ º » » ¼ ½ ½ «

õe«�;Ù,»/
h;<<=>?;@=?�ÞtS"e&w

¾ô¿ Äõ

rs4æ©H9:;<<=>?;@=?�ÞACD^#BCq~t;<<=>B@=?Þ��wZ

¾¾¿ ÅÆ?$

Í±]^_`abcdez!"*+¬à9161¬dfª+,«rs�Ñé#�

þ+,

º»»¼½ ;<<;>

�5Búa £@�Þ:

º»»¼½ ;<<=>

bº5¼bBú B@=?Þ

¨"© ¥"e

úÑ 77 113

8��Ñ�

¬-êÑ·bûTÙ·8�íîz¾øÙÌ 784 1,052

[|;*IÑ&äh 6 54

867 1,219

rs�Ñ½¾hC1#xS¥6)õrs0úÑ77,000"et9:;<<=>B@=?ÞA>Á�113,000

"ewZ

)õrsz6)õrsh9:;<<=>?;@=?�ÞACDË�«{5�Ñ¸|d¯�t;<<=>

B@=?Þ�388,000"ew·�t;<<=>B@=?Þ�257,000"ew·�t;<<=>B@=?Þ�

157,000"ew·�t;<<=>B@=?Þ�57,000"ew·240,000"et;<<=>B@=?Þ�98,000"

ew·550,000"et;<<=>B@=?Þ��w·�t;<<=>B@=?Þ�50,000"ew·50,000"et;

<<=>B@=?Þ�50,000"ewz27,000"et;<<=>B@=?Þ�12,000"ewZ

hC1F�¢#<»#rs«ëìt;<<=>B@=?Þ��wZhC1F�rs�ü<y �üBC�

Ñt;<<=>B@=?Þ��wZ�â7-UVF��BCrsý#�Ñ7~¯HÜ-UV<hHÜ-UV

ú0ýþ<7;ÿ�t;<<=>B@=?Þ��wZ
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º » » ¼ ½ ½ «

õe«�;Ù,»/

¿ÀÁÂÃÄ()*+

¾À¿ ö÷¹:ølm

hC1ÕköÄê�ù½¾Èkrst;<<=>B@=?Þ�Èkw7�S�Ñ«§d¢�hbäÕÖ11Z

Y#=kt;<<=>B@=?Þ�=kw6rsöÄê5ý�Ñt�!"<:1,000,000"e«ÝÞw«§

dé#�

þ+,

º»»¼½ ;<<;>

�5Búa £@�Þ:

º»»¼½ ;<<=>

bº5¼bBú B@=?Þ

¨"© ¥"e

¬-êÑ·bûTÙ·8�íîz¾øÙÌ 1,140 637

[|;*IÑ&äh 17 41

1,157 678

hC1F�¢#<»#-UVÕköÄê5ýBC�k«ëìt;<<=>B@=?Þ��wZhC1F�

rs�ü<y �üBC�Ñt;<<=>B@=?Þ��wZ�â7-UVF��RÕköÄê5ýý#B

C�Ñ7~¯HÜ-UV<hHÜ-UVú0ýþ<7;ÿ�t;<<=>B@=?Þ��wZ
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¿ÀÁÂÃÄ()*+ º » » ¼ ½ ½ «

õe«�;Ù,»/
h;<<=>?;@=?�ÞtS"e&w

¾Ç¿ >ØzN

È�� xyzNÌ^

-UVÍ±[|;*IÑ&ä¬àt!",à9485ßw̄ 1!"�ï¬à´#«1��ù¾ò[|

;*IÑ&ätu[IÑ&ävwZ[IÑ&äÉ��ÅS¥�$5´�«f,h��&äZÍ±[I

Ñ&ä7�²z8�ù�ªH&äª�ù(iËÜ«5%h7Nc@(iËÜ«b)¯20,000"eZ

HR&ä'~�«hÉÚú©h�ùZ

-*+hè$«Õ�*+«�ùÉè$(i"�xy�i'�õ«$èj\��TÙ&ä«�ùZÕ

�*+ªH��TÙ&äª8�ù«¬-êÑ«rê[¸Âh7��ªH��Ñ«¾¿#<��

�TÙXY>ÁhSâ«8�6BZ$èj\��TÙ&äH»����ùý#«JK��Ñ56Z

Í±*H¯«è¸*IÑtu*IÑvw7-UVªùú(iËÜ«16%h7FXhhËÌA1Ù�Z

Í±[IÑ&äz*IÑ7F�¢%Ëh�¼SPQ-UV0h7I�7h;<<=>?;@=?

�ÞF�RíYZ

-UVF�¯8h!"·*H¯zè$Sâ0Õ�*+0�ù®¥BC8���Ñ&äZ-*+rs

� 7̄-UVh;<<=>?;@=?�ÞF�H8�ù��MXYBC��<75ÍZ

È�� ÄÔùúûN

FG*0Hq�Jq�&ä

-*+h;<<�>?;@?�Þ��0FG*0Hq�Jq�&ätuFG*0Hq�Jq�&

ävw7t}Au-UVrêrsz�ù,-UV0@ázv<qLh]^_bc'~�0$%Z

9:rs�SÔº.A«Þ73�Í±FG*0Hq�Jq�&ä��0Jq�D�õ�Z
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h;<<=>?;@=?�ÞtS"e&w

º » » ¼ ½ ½ «

õe«�;Ù,»/

¿ÀÁÂÃÄ()*+

¾Ç¿ >ØzN,»/

È�� ÄÔùúûN,»/

Jq�&ä

Í±-*+h;<<�>?;@?�Þ��0Jq�&ätuJq�&ävw7rs�wd�-UV«

�ùt4·J;<À;�ùwzrst4·/)õrs·6)õrs<S¥6)õrsw��Jq�7S

Í±Jq�&ä¤E0¬z¬q�J-*+0hQqZJq�&ät}ýþzAu�ù0$%Z

Í±Jq�&ä��0Jq�Mz0qL®È4ôÏR-*+h->.f@ÞC0¢@õq-10%Z

h9:��ÞCABC12{@CD7�xBC{|5ý0Jq�Mz0qLÈ»4ôÏR-*+h�

�ÞC0¢@õq-1%7N-*+qþÍ±Jq�&ärsç�âZ

Jq��h��Jq�ÞCµ:rs�f0Jq�fùÞCtÅ��ÞCµ&4ôÏR?>wABC

úDõ�ZJq�0õ�°Års�f7NR°W4ôÖh(i)qLh��ÞC0Ëc°�(ii)cqqLh

zk��ÞC�Õ{a^Þ}]^_0«�Ëc°z(iii)qL�ºtSöÄç¯9wZhk�×d�7X

�5ªS��¯°0�¨ý#1.00"ex-*+Z

(iJq��W�ªþ(�&öÑC)<hJq�}Í±Jq�&ä0¬õ��?�W�ª�U

BCAÐ»¼Z7M7h��BCJq�ú7rsÆ�H��«Jq�J�wd�f(iþ(Jq�«

öÑC)zv<õ��ª�U0AÐ»¼0¬z¬qZ

Jq�&äÅ;<<�>?;@?�Þµ&?>CD1(�zO�7Nqþ�}qþ�ÆbQRÃ©

Äg'�AZ

-*+9:rs�SÔº.AÞC«CD$x��32,000,000LJq�ZX�5½¾�Ð)õrsz

�Ð�ùZ
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õe«�;Ù,»/
h;<<=>?;@=?�ÞtS"e&w

¾Ç¿ >ØzN,»/

È�� ÄÔùúûN,»/

Jq�&ätLw

C1Jq�«ÎÏé#�

º»»¼½ ;<<;>

�5Búa £@�Þ:

º»»¼½ ;<<=>

bº5¼bBú B@=?Þ

ä¾ È»

h;<<=>v;<<;>£@=?�ÞD�õ�0Jq� – –

¢@õ 32,000,000 –

¢õ� – –

¢Ö�v¢W� – –

h;<<=>?;@=?�Þv

;<<=>B@=?ÞD�õ�0Jq� 32,000,000 –

rsz-UV�ù3�h9:;<<=>?;@=?�ÞACDõ�8Jq�Z

¾é¿ �¯

þ+,

º»»¼½ ;<<=>

bº5¼bBú B@=?Þ

¨"© ¥"e

ªþ

h;<<=>v;<<;>£@�Þ 4,449 4,449

C1v>1^H 16,326 –

h;<<=>?;@=?�Þv;<<=>B@=?Þ 20,775 4,449

üÌ°�`®"#

h;<<=>v;<<;>£@�Þ 4,449 4,449

C1v>1ý� 680 –

h;<<=>?;@=?�Þv;<<=>B@=?Þ 5,129 4,449

h;<<=>?;@=?�Þv;<<=>B@=?Þ«`�Ñ, 15,646 –
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h;<<=>?;@=?�ÞtS"e&w

º » » ¼ ½ ½ «

õe«�;Ù,»/

¿ÀÁÂÃÄ()*+

¾ê¿ s1%tu`¤v

þ+,

Ýý Û*þ ÿ! "#$%

s1&Ä ¤v `&' `(% )* ÝÌ

¥"e ¥"e ¥"e ¥"e ¥"e ¥"e

+ªþ,

h;<<=>£@�Þ 619 53 30 1,653 – 2,355

(} – 502 4 310 874 1,690

�� – (2) – (151) – (153)

qº»»¼½bº5¼bBú 619 553 34 1,812 874 3,892

îï`®"#,

h;<<=>£@�Þ 165 24 17 1,296 – 1,502

>1ý� 62 45 3 162 67 339

h��úT� – – – (105) – (105)

qº»»¼½bº5¼bBú 227 69 20 1,353 67 1,736

-.¶®,

qº»»¼½bº5¼bBú 392 484 14 459 807 2,156

h;<<=>B@=?Þ 454 29 13 357 – 853
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õe«�;Ù,»/
h;<<=>?;@=?�ÞtS"e&w

¾ê¿ s1%tu`¤v

þ*+

Û*þ¤v

¥"e

+ªþ,

h;<<=>£@�Þ 2

(} –

�� (2)

qº»»¼½bº5¼bBú –

îï,

h;<<=>£@�Þzh;<<=>?;@=?�Þ –

-.¶®,

qº»»¼½bº5¼bBú –

h;<<=>B@=?Þ 2

¾ð¿ q;<*+?;<

þ*+

º»»¼½ ;<<=>

bº5¼bBú B@=?Þ

¨"© ¥"e

6bcqL7ª�- 7,785 7,785

»ËÕ�*+ 44,829 20,297

P�»ËÕ�*+�TU (16,411) –

36,203 28,082

»ËÕ�*+«�¯�)�·́ ~zF�åfÜCZ
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º » » ¼ ½ ½ «

õe«�;Ù,»/

¿ÀÁÂÃÄ()*+

¾ð¿ q;<*+?;<,»/

-*+²×Õ�*+0§dé#�

ÙÚªÊ¬ _�f`

ªÊ` /0Äþ¬ÙÚ þ*+nµÄþ

*+�� cd?Þß <þ?w= �ã) �¢1e

12 !2

Inworld International Limited '�¼{23 hQq3286e 100% – zjpq

Wai Shui Company Limited '�¼{23 hQq26e 100% – zjpq

Inworld (Hong Kong) Limited !" hQq3"e – 100% ghASPÂÃ�Ä¸º

Inworld System (HK) Limited !" hQq3"e – 100% ghrsÂÃ�Ä¸º

Inworld Technology (HK) !" hQq2"e – 100% ghrsÂÃ�Ä¸º

Limited

Inworld Internet Singapore *H¯ hQq101*H¯e – 100% ghrsÂÃ�Ä·

Pte. Ltd ASPzISP¸º

Sunny World Company ók hQq25,000óke – 100% £at�

Limited#

lmnotbÇwtu�� èî5ç ÖQj- – 100% 0@z��¿#t

()*+* xZ$ 200,0006e »¼ÂÃ�Ä¸º

KLîÛM¾^()*+ èî5ç ÖQj- – 95% ghrsÂÃ�Ä¸º

xZ$ 5çh10,000,000e

# hC17-UVËJSunny World Company LimitedY#28%q�Z%&�7Sunny World Company Limitedh;
<<=>?;@=?�Þ�¯-*+JjÕ�*+Z

* lmnotbÇwtu��()*+Éhèî5çxZ$Ø�«âïSjG Ẑ

bAa�-*+«Õ�*+7rs�¯RSÕ�*+,-CD^R=>��<�-UVjNXº«��K

LZ
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õe«�;Ù
h;<<=>?;@=?�ÞtS"e&w

¾ñ¿ q#d*+?ÔS

þ+,

º»»¼½ ;<<=>

bº5¼bBú B@=?Þ

¨"© ¥"e

;<Q+ªþ

6bcqL – 4

®"#

h;<<;>v;<<=>£@�Þ – 4

C1v>1TU – –

h;<<=>?;@=?�Þv;<<=>B@=?Þ – 4

h;<<=>?;@=?�Þv;<<=>B@=?Þ«`�Ñ, – –

#a*+0§dé#�

ªÊ¬ÙÚ` þ+,nµÄþ

*+�� 1e-. cdÞß ÔS�ã) ÄáC� �¢1e

Styland Datareach Computer

Technology Limited *+ !" 40% hQq {|a^

-UVh;<<<>e@;?ÕÞËJ�#a*+ZË8ËJS�7#a*+F�£aBC^ºZ-*+r

s� 7̄#a*+,-UVF�°ºZ#a*+¢h;<<;>I@;?Þð�ÖQ7)h#a*+0zj

�-¢hC1Ä�Z
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h;<<=>?;@=?�ÞtS"e&w

º » » ¼ ½ ½ «

õe«�;Ù,»/

¿ÀÁÂÃÄ()*+

¾ò¿ �±<@

þ+,

�134 �N �5<¡0 ÝÌ

¥"e ¥"e ¥"e ¥"e

+ªþ,

h;<<=>£@�Þ – – 1,590 1,590

(} 1,415 1,415 – 2,830

qº»»¼½bº5¼bBú 1,415 1,415 1,590 4,420

°�,

h;<<=>£@�Þ – – 1,590 1,590

>1ý� 47 94 – 141

qº»»¼½bº5¼bBú 47 94 1,590 1,731

-.®,

qº»»¼½bº5¼bBú 1,368 1,321 – 2,689

h;<<=>B@=?Þ – – – –

¾ó¿ ��;<

þ+, þ*+

º»»¼½ ;<<=> º»»¼½ ;<<=>

bº5¼bBú B@=?Þ bº5¼bBú B@=?Þ

¨"© ¥"e ¨"© ¥"e

��<@

8�zj7ªcº�

h!"bc 7,976 8,227 101 352

h;<<=>?;@=?�Þ7Ï�-UVjN®º10%«8�q-`azj«`�Ñ,é#�

Äþ��5�� ÙÚªÊ5hi ÄáC� '�5Äáä¾ ÄþÔS�ã)

*+$¿pq()*+ 0123 hQq 104,999,999 4.29%

* h;<<�>;@?=Þ7*+$¿pq()*+ (Rainbow International Holdings Limited) æ©�

f8ÐT¯ B.A.L Holdings Limited7F��Î,Dpq()*+¯8èäÐTZ



54

¿ÀÁÂÃÄ()*+ º » » ¼ ½ ½ «

õe«�;Ù
h;<<=>?;@=?�ÞtS"e&w

Àô¿ @Uü�ªþ

þ+,

�# lÀ<&` 67Ãu 89:34 f�¦; ¦§<1
Ã=>? ¦>? f2>? >? (% Ve Ç@AB OC ÝÌ
¥"e ¥"e ¥"e ¥"e ¥"e ¥"e ¥"e ¥"e ¥"e

+ªþ,

h;<<=>£@�Þz

h;<<=>

?;@=?�Þ 450 140 1,116 1,280 710 1,610 1,200 3,100 9,606

°�`®"#,

h;<<=>£@�Þz
;<<=>
?;@=?�Þ 450 140 1,116 1,280 710 1,610 1,200 3,100 9,606

-.$û,
qº»»¼½
bº5¼bBú – – – – – – – – –

h;<<=>B@=?Þ – – – – – – – – –

À¾¿ D&n8-¯

hí·Þ7#&»Ë`t£Ù�±-`TU�w«`.¸¹é#�

þ+,

º»»¼½ ;<<=>

bº5¼bBú B@=?Þ

¨"© ¥"e

<:30Þ 12 10

31:60Þ – –

61:90Þ – 4

ÏR90Þ – –

12 14

�ÒQ�1gh!"7Þ:90Þ0�ÞCZ
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º » » ¼ ½ ½ «

õe«�;Ù,»/

¿ÀÁÂÃÄ()*+

ÀÀ¿ 1E

þ+,

º»»¼½ ;<<=>

bº5¼bBú B@=?Þ

¨"© ¥"e

¶�V 3,275 –

ÝiÄ� (778) –

2,497 –

ÀÇ¿ D&n®-¯

hí·Þ7#&»#`0`.¸¹é#�

þ+,

º»»¼½ ;<<=>

bº5¼bBú B@=?Þ

¨"© ¥"e

<:30Þ 2 18

31:60Þ – 5

61:90Þ – 2

ÏR90Þ – 44

2 69

Àé¿ n®B�ÅÆ5¯Z

»#�Ðrs«�¯�)�·́ ~z�åfÜCZ

Àê¿ n®;<*+5¯Z

»#Õ�*+«�¯�)�·́ ~z�åfÜCZ
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õe«�;Ù
h;<<=>?;@=?�ÞtS"e&w

Àð¿ Äþ

ÕÖ Äáä¾ $û

¥"e

,ftcq�º0.01"e«hQqw/

qº»»¼½45¼bú`qº»»¼½bº5¼bBú 1,500,000,000 15,000

¢@õzb t̂cq�º0.01"e«hQqw/

h;<<;>£@�Þ 576,000,000 5,760

hJq�1õ�ú@õqL (a) 3,008,000 30

h;<<=>B@=?Þ 579,008,000 5,790

Í±��@õqL (b) 400,000,000 4,000

~¯qLE»¨©¯°M@õqL (c) 263,600,000 2,636

qº»»¼½bº5¼bBú 1,242,608,000 12,426

(a) h9:;<<=>B@=?ÞA>Á79kX�5t½¾8k�ùz1kh;<<=>�@=?�Þ12

B¯rsêh;<<=>Õ@?=Þ3Brs«�ùwª�J°0.01"eõ��SÍ±FG*0Hq

�Jq�&ä1�«Jq�$x3,008,000L7�US®ÐÑ¯°d30,000"et�&0ý�w@õ

3,008,000qcq�º0.01"e«qLZ

(b) h;<<=>£@�Þ7-*+½9kX�5t7k¯zjç·1k¯-*+«*+VPz$jWÆ&É

z1k¯Í±]^_bcde�-*+«i_5ýw¤¥�J¨©7±�7-*+y ª��°cq0.04

"e�(iX�5��$x400,000,000qcq�º0.01"e«��qLZ

(c) h;<<=>£@?ÕÞ7rs$î-*+«JjÕ�*+Wah Shui Company Limitedh;<<=

>B@;?ÕÞ¤¥qLE»¨©7S®¯°22,800,000"eËJKLcîÛM¾^()*+$x

95%q�78è11,201,600"et�¯°d49%w¢SÐÑ�¨ý#7MY11,598,400"et�¯°d

51%weXScq¯°qL0.044"e«@õ°�@z@õ263,600,000q¯°qLý#Z
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h;<<=>?;@=?�ÞtS"e&w

º » » ¼ ½ ½ «

õe«�;Ù,»/

¿ÀÁÂÃÄ()*+

Àð¿ Äþ,»/

9ÄÔÌ^

-*+x(È�Jq�&ä7(i§d�hÔº.AÕÖ13uq�ÿ�TÙv�mZ

Àñ¿ wv

þ+,

ÄáM� I/F½ üÌ"# ÝÌ

¥"e ¥"e ¥"e ¥"e

h;<<;>£@�Þ 22,666 7,396 (8,609) 21,453

>1bVX, – – (19,113) (19,113)

h;<<=>B@=?Þz

;<<=>£@�Þ 22,666 7,396 (27,722) 2,340

��qL 20,962 – – 20,962

@õ0ý (810) – – (810)

C1bVX, – – (5,569) (5,569)

qº»»¼½bº5¼bBú 42,818 7,396 (33,291) 16,923

þ*+

ÄáM� I/F½ üÌ"# ÝÌ

¥"e ¥"e ¥"e ¥"e

h;<<;>£@�Þ 22,666 2,985 (355) 25,296

>1bVX, – – (3,663) (3,663)

h;<<=>B@=?Þz

;<<=>£@�Þ 22,666 2,985 (4,018) 21,633

��qL 20,962 – – 20,962

@õ0ý (810) – – (810)

C1bVX, – – (18,505) (18,505)

qº»»¼½bº5¼bBú 42,818 2,985 (22,523) 23,280

ÕÖ�

(a) -UV«¾bFY'�/7Í±-*+h;<<�>?;@?eÞf@«Hqßâ'�¯�U-*+qLh!"
#$%&'()*+bcMÌ�-UV0««�Ø&ätuUV�Øvw'ËJÕ�*+«q-�ºÏ�-*+¯
%âM@õ«qL�º«.,Z

(b) -*+«¾bFY'�/7Í±UV�Ø'ËJÕ�*+«*«°ºÏ4-*+¯%âM@õ«qL�º«.,Z
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õe«�;Ù
h;<<=>?;@=?�ÞtS"e&w

Àñ¿ wv,»/

(c) Í±0123*+,t;<<�>9;M¤-w7�è*+�}rêd]#Ë¾bFY`èT#�8qþ~�«¸
Ẑ�â7Êzv~�¸^z^#q~�7-*+�}Þ�^ºRâè�#8�C«Í�7e-*+«qL®°`�
¸^x-*+qþZh;<<=>?;@=?�Þ7rs� 7̄Í±0123*+,t;<<�>9;M¤-w7-
*+�¼~ÐÑ¸^zv<¾ø¸^«¿Ud¯21,936,000"eZ

Àò¿ 89B!;<*+

h>17-UVËJKLcîÛM¾^()*+95%�ÌZËJ,Ôº.A«=>é#�

ËJjNXº�

¨"©

åfjN 1,503

jÙzj^�� 2,830

Ýi 3,015

ÐÑzÐÑS°ø 314

»&0ýz8�»#� (847)

QÈqþ�Ì (341)

6,474

ïª 16,326

22,800

ý#� �̈

ÐÑ¯° 11,202

qL 11,598

22,800

hC1ËJ«Õ�*+}CD¯-UV«a^, �d551,000"e7z¯-UV �bVd2,082,000"

eZ¢ËJÕ�*+¯-UV«£a^º0ÐÑÒÓX, �d2,482,000"e7FNOzjlÏÐÑÒ�

1,534,000"e7N8,-UVvjlÏ«ÐÑÒÓzm�#����=>Z
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õe«�;Ù,»/

¿ÀÁÂÃÄ()*+

Àò¿ 89B!;<*+,»/

(iJÜÕ�*+«ÒÜX,¸¹é#�

¢#ÐÑ¯° (11,202)

¢ËJôõíYzÐÑ 314

(iJÜÕ�*+«ÐÑÒ�X, (10,888)

Àó¿ (Rålm%&

>17-UV¢½(i_5ý¤¥%&7rs� 7̄RS%&¯ª��ï^¬zh-UVÞ�^ºRâè

Àõ78aé#�

º»»¼½ º»»º½

�5Búa �5Búa

º»»¼½ º»»¼½

bº5¼bBú 45¼bú

(Rålm�� RG %&^_ ÕÖ ¨"© ¥"e

Ø�Ù¡O )õrs 1

i »# 24 217 860

KLcè½23 îÛM ��,

zj()*+ Õ�*+« i¢Ë (i)

ÀBrs 534 –

ÕÖ�

(i) KLcîÛM¾^()*+rshb�*+Ö(¾Ì�ÌZ
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õe«�;Ù
h;<<=>?;@=?�ÞtS"e&w

Çô¿ cdÝ{HI

-UVÍ±£a´d¥yX´«§ãñø^'âï«´C¯�:�>Z

h;<<=>?;@=?�Þ7-UVÍ±h#aCD�C«4�ð�£a´dMXY«��öÖ´Ñ#

®,é#�

þ+,

º»»¼½ ;<<=>

bº5¼bBú B@=?Þ

¨"© ¥"e

h�>1 1,115 377

h9;>:9Õ>7F4È>½¾}1 365 232

1,480 609

Ç¾¿ �J`g�'(

h;<<=>?;@=?�Þ7-UVF�BC��XYz<75ÍZ

ÇÀ¿ ùpúzÆZ

q:º(Äá`�9\Äá

h;<<�>;@?BÞ7Dynamate Limited½��¯�¤¥��z½�¨©7S5È½��¨ª��°

cq0.063"e��150,000,000qcq�º0.01"e«Ð(qLZDynamate Limited¯�Dh'�¼{2

3ÖQ�¥«*+7F¯-*+«²×qþtfl¡]^_bcdewt8ÅØ�Ù¡OJjÖ(wZyÞ7

Dynamate Limited½-*+¤¥�J¨©7ªcq��°0.063"e�Jcq�J°0.01"e«qL

150,000,000qZ��h;<<�>;@?IÞH¾=�7M�Jeh;<<�>;@;?ÕÞH¾=�Z

�J«'ô�X,Ò&d¯7,750,000"e78èd4,200,000"eX¼~0@Ð(jÀÁ���zjÀ

Á�¬æ×i¸º«^ºzw¢m«��ËJZ'ô�Y,d3,550,000"eX¼~»#9:;<<�>

B@=?ÞACD«^ºlÏjÑtéHßâ9143 ù'ô�¼y«úDAv�&'+,w7Sz-UV

�Wa�jÑZ

��Ð(qLz�J*qL«§d�h-*+h;<<�>=@eÞf@«QgZ
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õe«�;Ù,»/

¿ÀÁÂÃÄ()*+

ÇÀ¿ ùpúzÆZ,»/

89;<*+

h;<<�>=@?£Þ7rs$î-*+«JjÕ�*+Inworld International LimitedtuInworld

Internationalvw¤¥¨©7Í±(i¨©Sz8¬z¬q7S®¯°31,320,000"eËJM Dream Mobile

Entertainment LimitedJKq-Z

Í±¨©74 , 5 0 0 , 0 0 0"eXSÐÑý#7M-*+Xh=�úªcq0 . 0 9 0"e�@z@õ$x

298,000,000qcq�º0.01"e«*qLZ7M7ª\-*+Ð(,fq-z¢@õq-7-*+F�^_

�@õqLSh�@z@õZ(Kh�7��hQÃ©ÄXhqþ(|�Æ�qþg87S�R,â^®

1,500,000,000qcq�º0.010"e«qL7X-*+«,fq-Å15,000,000"e^:30,000,000"eZ

ËJM Dream Mobile Entertainment Limited«§d�h-*+h;<<�>=@?£Þf@(i²×%

&«*îZ

÷ø*+��

6g�h;<<�>=@?£Þ«*î7-*+rsæ©h=�M Dream Mobile Entertainment Limited

ËJ�X-*+«ÐT�f¯#Îlmno()*+Zæ©�f-*+ÐT(7qþhqþ(|�ÆbS

(|Ã©ÄSz0123*+ÖQ¼rsZ

ÇÇ¿ ÓÔ¨�õe«�

Ôº.Ah;<<�>=@=?ÞÅrsÆrsz��f@Z

i ÕÖ= i
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õe<¡r¢

¿ÀÁÂÃÄ()*+

S#¯-UV9:;<<=>B@=?ÞA�{>Á�>z9:;<<=>?;@=?�ÞAB{@ª#äÕ

Ö'�¬9Ê¶«¢f@^RzjNz5Í«3×Z

1D

`aº»»¼½

bº5¼bBú 9:B@=?ÞA>Á

§ÿ! ;<<=>;<<;> ;<<�> ;<<<>

¨"© ¥"e ¥"e ¥"e ¥"e

a^, 614 1,558 6,746 6,498 209

£atbVwv®Ù (5,673) (19,185) (4,584) 83 (4,210)

vj�- – – – (32) (6)

�m�tbVwv®Ù (5,673) (19,185) (4,584) 51 (4,216)

m� – – – –

�&QÈqþ�Ì�tbVwv®Ù (5,673) (19,185) (4,584) 51 (4,216)

QÈqþ�Ì 104 72 142 – –

qþ»�Þ�^ºtbVwv

®ÙX, (5,569) (19,113) (4,442) 51 (4,216)

<@`'(

qº»»¼½ hB@=?Þ

bº5¼bBú ;<<=>;<<;> ;<<�> ;<<<>

¨"© ¥"e ¥"e ¥"e ¥"e

jN®º 32,047 9,942 29,143 8,485 1,877

5Í®, (2,461) (1,812) (1,858) (456) (6,093)

QÈqþ�Ì (237) – (72) – –

qþjÑ 29,349 8,130 27,213 8,029 (4,216)

ÕÖ�

-UV9:;<<<>z;<<�>B@=?ÞAÈ{>Á«¢f@$Ú^R3×z-UVh;<<<>z;<<�>B@
=?Þ«jNz5Í3×8CË-*+h;<<�>?;@?eÞf@«HqßâZ�3×ÅÐúØ�-UV«�*+«£
¤ÇÔº.A�9Ê¶7:é-UVÐú0«h�SÔx>Á�gÝ}Z-UV9:;<<=>?;@=?�ÞACDz9:
;<<=>B@=?ÞA>Á«^Rz8h;<<=>?;@=?�Þzh;<<=>B@=?Þ«jNz5Í¸|�hÔ
º.A924z25 Z̀


